novicius: *v.* monasterium Sancti Stephani.

Noxeto (de): *v.* Ocenollus.

Noytolanus: *v.* Philipus.

Nuctolanus: *v.* Guibertus.

Obertus, Obertinus

- Batifolius de Sancto Ambrogio, f. Iohannis, ferrarius: 1183; eius uxor: *v.* Aydelina, f. Ruffini de Sancto Marcho.
- Bertoloti de Vernacia: 1156.
- Bonanatus, terra eius heredum: 1110.
- Bosis de Bobio: 1191.
- Buffatus, eius filius: *v.* Paganus Buffatus.
- Campanarius, f. Iacobi: 1147.
- Cerexia, eius tinctoria: 975.
- clericus: 1156.
- clericus de Presbitero: 1075.
- Corbellus: Appendix, n. 2.
- de Bobio, f. Petri de Cabonvicino, dominus et servitor Guillelmi, abbas mona-

- sterii Sancti Stephani: 1196, 1224, 1226, 1285.
- de Cairo de Quinto: 1250.
- de Campodonico, notarius: 980.
- de Carro, eius hedificium: 1000.
- de Castronovo, terra ei locata: 1145.
- de Cella de Langasco: 976, 1097.
- de Centanario, eius filii: *v.* Bartholomeus, Nicolosia; eius uxor: *v.* Francha.
- de Clavaro, censarius: 1161.
- de Clavaro, magister axie: 1130; eius mater: *v.* Cara.
- de Clavascho, qui dicitur Iocia: 986.
- de Garibaldo: 1257.
- de Goano, ortulanus: 1140; terra ei locata: 932.
- de Mazascho, formaarius: 1080; eius domus: 1080; eius filius: *v.* Symon de Mazascho formaarius; eius puteus: 1080; eius tinctoria: 1080; eius uxor: *v.* Symona.
- de Monelia, censarius, f. Guillelmi: 1147.
- de Monelia *o* Obertus Monelia, textor, f. Tealdi de Gropo: 1045; eius domus: 997; terra ei locata: 1042.
- de Monte Barro, presbiter: 1165, 1166.
- de Ortis, censarius: 1158.
- de Orto: 1086.
- de Piris de Bisanne: 1038; eius filius: *v.* Nicola.
- de Placentia, clericus monasterii Sancti Stephani: 1156.
- de Placentia, presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: 1151, 1154, 1156.
- de Platone, f. Guillelmi de Platone, eius filii: 1143.
- de Sancto Stephano, servitor *o* familiaris Nicole, abbatis monasterii Sancti Stephani: 986, 1060, 1061.
- de Sori, presbiter, canonicus et capellanus ecclesie Sancte Marie de Castello: 979.
- domicellus Guillelmi, abbatis monasterii Sancti Stephani: 1193.
- ferrarius de Tabia, eius filius: *v.* Iohannes.
- formaarius de Sancto Stephano: 1212.
- fornarius de Porta: 993.
- frater, hospitalerius Domus Dei de Magdalena: 1005.
- frater, minister hospitalis Sancti Stephani: 1271, 1273.
- Frixia, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117; eius frater: *v.* Grimaldus Frixia; eius terra: 1110.
- Gatus, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117.
- Gayonus, eius filius: *v.* Blaxius Gaionus lanerius; eius hedificium: 1151; terra ei locata: 1147.
- Gragus de Sancto Stephano de Tabia, eius filius: *v.* Bonicus Rebuffus.
- guanterius, eius terra: 975.
- Lombardus, eius filius: *v.* Guillelmus de Sancto Stephano.
- Minagia de Gavio, f. Guillelmi Minagie: 1240; eius uxor: *v.* Catalina, f. Lanfranci Piagati.
- Monelia: *v.* Obertus de Monelia.
- f. Nigri monerii de Cucurno et Cataline nunc uxor Ricoboni de Savignono notarii: 1113; eius frater: *v.* Negrinus.
- Pelicia *o* Pellicia, notarius, scriba consularius civitatis: 1148, 1151, 1152.
- Placentinus, eius filius: *v.* Nicola.
- presbiter, capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 1005, 1059.
- presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani: 1114.
- presbiter, minister ecclesie Sancte Iustine de Casali Crespino: 1090.
- Richelmi, tinctor guadi: 1269, 1281; eius frater: *v.* Gabriel de Richelmo.
- speciarius de Ponticello: 1123; apotheca ei locata: 1123, 1124.
- Symonis de Rapallo, lanerius: 1244, 1245, 1258, 1260, 1261, 1267.
- Tartarus, lanerius, eius filius: *v.* Andreas Tartarus; eius nepos: *v.* Nicola Tartarus.
- Taruffus de Cravasco, f. Thome Taruffi de Cravasco: 1149.
- tinctor, eius tinctoria: 1147.
- Ursus de Coxino: 1097.